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

Cortile 25,00 mq 25,00 mq 0,1 2,50 mq 0,00 m T

cortile 82,00 mq 82,00 mq 0,02 1,64 mq 0,00 m T

Totale superficie convenzionale: 220,96 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 220,96 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

LE CONSISTENZE SONO STATE DESUNTE SIA DALLE PLANIMETRIE CATASTALI DEPOSITATE PRESSO 
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE PROVINCIALE DI ALESSANDRIA - UFFICIO PROVINCIALE - 
TERRITORIO, E SIA DA RILIEVO METRICO EFFETTUATO IN LOCO DAL C.T.U.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

I titolari catastali corrispondono a quelli reali.

CRONOSTORIA AL CATASTO TERRENI:
L'unità oggetto di pignoramento deriva dalla precedente particella 289 del Foglio 17 del Comune di Gabiano, 
Fabbricato Promiscuo di mq.260, come da impianto meccanografico del 20.06.1984;
Successivamente con Tipo Mappale del 22.11.2010, pratica n.AL0335395 in atti dal 22.11.2010 presentato il 
20.11.2010 (n.335395.1/2010) è stata costituita la particella 554 del foglio 17 stesso comune, Ente Urbano di 
mq.260 per soppressione della particella 289 e 291 stesso foglio.
Successivamente con Tipo Mappale del 19.05.2011, pratica n.AL0179358 in atti dal 19.05.2011 presentato il 
29.04.2011 (n.179358.1/2011) è stata costituita la particella 554 del foglio 17 stesso comune, Ente Urbano di 
mq.260 per soppressione della particella 289 sub.2 stesso foglio, con annotazione: "Comprende il Fg.17 n.289 
sub.2);

CRONISTORIA AL CATASTO FABBRICATI:
L'unità oggetto di pignoramento deriva da unità precedentemente identificata con il subalterno 1, mappale 289 
graffato con i mappali 416 e 417 del Foglio 17 del Comune di Gabiano, con categoria A/4, classe 1, consistenza 5 
vani, rendita €. 0,17 come da impianto meccanografico del 30.06.1987;
Successivamente, con Variazione del quadro tariffario del 01.01.1992 è stata originata l'unità immobiliare 
subalterno 1, mappale 289 graffato con i mappali 416 e 417 del Foglio 17 del Comune di Gabiano, con categoria 
A/4, classe 1, consistenza 5 vani, rendita €. 162,68;
Successivamente, con Variazione di identificativo per allineamento mappe del 28.11.2007, pratica 
n.AL0431469 in atti dal 28.11.2007 (n.43606.1/2007) è stata originata l'unità immobiliare subalterno 1, 
mappale 289 del Foglio 17 del Comune di Gabiano, con categoria A/4, classe 1, consistenza 5 vani, rendita €. 
162,68;
Successivamente, con Variazione del 24.01.2011, pratica n. AL0025380 in atti dal 24.01.2011 AMPLIAMENTO-
DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI-RISTRUTTURAZIONE (n.9671.1/2011) è stata originata 
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l'unità immobiliare particella 554 sub.1 del Fg.17 stesso comune con categoria A/3, classe U, consistenza 9 vani, 
superficie catastale 237, rendita €. 432,27.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

17 554 1 A3 U 9 VANI 237 mq 432,27 € T-1

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

17 554 ENTE 
URBANO

00 02 60 
mq

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

Dalle verifiche effettuate sull'immobile pignorato, è emerso che l'abitazione non è fornita dell'Attestato di 
Prestazione Energetica, anche se rientra nelle tipologie in cui deve essere presente in caso di vendita ( 
obbligatorio dal 1° gennaio 2012). Nell'ipotesi di successiva cessione del medesimo, si dovrà provvedere all' 
acquisizione dell'Attestato di Prestazione Energetica, come previsto dalla vigente normativa. Per la stesura 
delle pratiche di redazione dell'APE, il CTU quantifica un costo onnicomprensivo di €.350,00.

Per completezza oltre che per aggiornamento della documentazione catastale in atti, lo scrivente ha provveduto 
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
fg 17 mappale n° 289 ,intonacatura facciata lato strada e lato Nord, posa/sostituzione porta lato strada e 
realizzazione battuto cemento immobile fg 17 mappali n° 289-456;

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.
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• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.

In riferimento alle documentazioni urbanistiche reperite, non risultano  difformità edilizie ovvero esiste 
corrispondenza con lo stato dei luoghi.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

STIMA / FORMAZIONE LOTTI

Tenuto conto delle caratteristiche dell'edificio, delle dotazioni dei servizi, della distribuzione dei locali, dei beni
pertinenziali, degli accessori, servitù ed ubicazione, il CTU predispone un lotto unico di vendita i cui dati 
catastali
sono:
LOTTO UNICO:
- Comune di Gabiano, Via San Sebastiano 44:
C.F. - Fg.17, particella 554, sub.1, cat.A/3, classe U, consistenza 9 vani, sup.cat. 237 mq., rendita €.432,27, piano
T-1;

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito:

• Bene N° 1 - Fabbricato civile ubicato a Gabiano (AL) - VIA SAN SEBASTIANO 44, piano T-1
Trattasi di fabbricato ad uso civile abitazione, libera da due lato, di vecchia costruzione ed edificata 
presumibilmente fine 1800, su due piani fuori terra, collegata da scala interna, avente struttura in 
muratura portante, con tetto in legno a due falde inclinate e copertura in tegole e con cortile 
pertinenziale sia prospiciente la strada provinciale 10 e sia retrostante il fabbricato, situato in zona 
centrale all'abitato della Frazione Sessana del Comune di Gabiano. Completa la proprietà in basso 
fabbricato ad uso porticato posto sul cortile retrostante il fabbricato abitativo ed un pozzo in comune 
con il mappale 510 stesso foglio (ex 290). Il Comune di Gabiano, in provincia di Alessandria, in 
Piemonte, è esteso per circa 17,77 km² e ha altitudine 300 m s.l.m. (minima 125 e massima 359), conta 
1.027 abitanti dall'ultimo censimento della popolazione ( 01.01.2023-Istat). Le località, frazioni e/o 
nuclei abitati del comune sono: cantavenna, varengo, Casaletto, Chioalengo, Martinengo, Mincengo, 
Piagera, Serra, Sessana e Zoalengo.  La zona sismica per il territorio di Gabiano è Zona sismica 4, cioè 
Zona con pericolosità sismica molto bassa. E' la zona meno pericolosa dove le possibilità di danni 
sismici sono basse. E' classificata in zona climatica E (Periodo di accensione degli impianti termici: dal 
15 ottobre al 15 aprile, per 14 ore giornaliere, salvo ampliamenti disposti dal Sindaco.) e ha 2.734 gradi 
giorno (Il gradogiorno (GG) di una località è l'unità di misura che stima il fabbisogno energetico 
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necessario per mantenere un clima confortevole nelle abitazioni. La frazione Sessana dista a circa 
Km.2,2 dal capoluogo Gabiano, circa Km.43 da Vercelli, circa Km. 42 da Asti, circa Km.60 da Alessandria. 
Dista circa Km.28 dalla cittadina di Casale Monferrato, ove si trova l'ospedale ed il più vicino svincolo 
autostradale. Si arriva all'edificio percorrendo la strada Provinciale 10, direzione Gabiano, ed entrando 
nella frazione Sessana, troviamo l'immobile sulla destra angolo Via San Sebastiano.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 17, Part. 554, Sub. 1, Categoria A3 al catasto Terreni - Fg. 17, Part. 
554, Qualità ENTE URBANO
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 44.192,00
Il valore commerciale del bene pignorato è stato determinato sulla base delle seguenti variabili: 
ubicazione dell'immobile, caratteristiche e peculiarità della zona oltre che dalla facilità di 
raggiungimento, stato di manutenzione e conservazione, finitura e confort, consistenza, regolarità 
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